ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и
застройки Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального
района

12.01.2013 г.

ст. Нехаевская
Нехаевского района Волгоградской области Нехаевский ЦКД

10 час. 00 мин.
Председательствующий:
Глава Нехаевского сельского поселения Иванов Николай Александрович
Секретарь:
Ведущий специалист администрации Ануфриева Вера Васильевна
Присутствовало : 65 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта правил землепользования и застройки Нехаевского
сельского поселения Нехаевского муниципального района.

ВЫСТУПИЛ: Глава Нехаевского сельского поселения Иванов Николай
Александрович, который предложил рассмотреть на публичных слушаниях
вопрос о принятии правил землепользования и застройки Нехаевского
сельского поселения Нехаевского муниципального района.
Довел до присутствующих, что проект правил землепользования и застройки
Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района был
обнародован в установленном порядке на информационных стендах
Нехаевского сельского поселения 27.12.2012 года.
Предложил одобрить проект правил землепользования и застройки
Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района.

Замечаний и дополнений по проекту правил землепользования и застройки
Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района не
поступило.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект правил землепользования и застройки Нехаевского
сельского поселения Нехаевского муниципального района.
2. Рекомендовать Совету депутатов Нехаевского сельского поселения
принять правила землепользования и застройки Нехаевского сельского
поселения Нехаевского муниципального района.

3. Представить заключение и протокол публичных слушаний в
администрацию Нехаевского сельского поселения и Совет депутатов
Нехаевского сельского поселения.
4. Рекомендовать администрации Нехаевского сельского поселения
Нехаевского муниципального района обнародовать результаты публичных
слушаний в установленном порядке.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 65 человек;
«против» - 0 человек;
«воздержались» - 0 человек.

Н.А.Иванов

В.В. Ануфриева